¹⁵⁷ Apocal, 3, 7.

XII, 3, 15. Erv.] vel collegere potui, quam tibi domino meo illi, illius sedis episcopo, manu mea subscriptam dedi, sinceriter totam inibi dixi, et sub nullo argumento vel fraude ea, que in ipsa professione comprehensa sunt, protuli; sed omni sinceritate, sicut eadem professio continet, et omnes ritus vel observationes abinceps Iudaicas abnegavi et omni cordis mei intentione in sanctam Trinitatem crediturus sum et numquam in nullo ad pristini erroris mei vomitum rediturus sum aut consortio impietatis Iudaice sociaturus; sed in his omnibus et per omnia christiano deinceps more vivens et christianorum participium habiturus sum, et quicquid in eadem professione, quam de sancte fidei observatione conscripsi, comprehensum esse dinoscitur, omni fidei puritate custodiam, qualiter iuxta apostolicam traditionem vel sacri simboli regulam deinceps vivere debeam. Quod si in quocumque aborbitans, aut sanctam fidem maculavero, aut ritus Iudaice secte in quocumque observare intendero, seu si vos in quocumque per huius iuramenti mei promissionem inlusero, vel sub specie cuiuslibet iuramenti ea, que promisi, non ea intentione perfecero, sicut a vobis me profitente audita vel intellecta sunt: veniant super me omnes maledictiones legis, que in contemptores mandatorum Dei ore Domini promulgate sunt; veniant etiam super me et super domum meam et filios meos omnes plage Egypti et percussiones eius, et ad terrorem ceterorum ita iudicium Dathan et Abiron super me veniat, ut viventem me terra deglutiat, sicque, postquam hac caruero vita, sim eternis ignibus mancipandus, sim diabolo vel suis angelis sociandus, sim habitatoribus Sodome et Iude particeps in penali supplicio conburendus, et dum ante tribunal metuendi et gloriosi iudicis Domini nostri Iesu Christi pervenero, in ea parte adnumerer, quibus idem terribilis et gloriosus iudex minando dicturus est dicens: 'Discedite¹ a me maledicti in ignem eternum, qui preparatus est diabolo et angelis eius'.

Late conditiones sub die*.

*) V 1. 5. 17: die illo, anno illo, rege illo; V 6: sub die V. nonas Mai. anno XXII⁰ Karolo regem post obitum Otoni²; V 19: die nonarum Aprilis; Mad.: die vel aera.

XII, 3, 15. l. 1. collegere] ita E 1; colligere cett. meo deest Mad. illi] illo V 1. 8. Mad. l. 2. subscriptam] subscripta vel suscepta (susceptam V 8) V 1. 8. sinceriter] sinceritate Mad. totam inibi] ita E 1. Pith.; tota in ibidem V 8; tota ibidem cett. || l. 3. ipsa deest Pith. eadem] eiusdem V 1. || l. 4. et omnes — abnego] omnes ritus Iudaicae observationis abinceps abnego Mad. Iudaicas] Iudaeas Pith. et cum omni Mad. || l. 5. omnem — intentionem V 1. crediturus sum — rediturus sum aut] credo et credens perpetuum in ea permanere meipsum spondeo et numquam Mad. consortio] consensio V 8; consensu (?) V 10. || l. 6. impietatis Iudaice] Iudaici erroris Pith. || l. 7. sociaturus] sociatus ero Mad.; sociandus Pith. his deest V 1. Mad. || l. 8. christianorum participium] christianorum partibus V 8; christiana mancipia V 10. habitaturus et habiturus V 8. || l. 9. comprehensum esse dinoscitur] vel comprehensus (-su V 5) esse d. V 5. 8; des. Mad. || l. 11. debeam] debeant E 1; modis omnibus adimpleam add. V 8. quocumque] aliquo Pith. aut sanctam f.] ut sanctam f. E 1; huius sancte fidei V 8. || l. 12. ritus Iudaice secte] ritus Iudaici sectam E 1. V 20. secte] adero aut add. V 5. in quocumque] in quacumque E 1; quacumque V 20. observationi 40 observari V 8. intendero] intendere E 1; contendero V 10. si vos] cibos V 1. 8; vos Mad. || l. 13. promissionem] professionem Mad. iuramento ea E 1. || l. 14. perfecero] perficere E 1. audita] credita Mad. || l. 15. venient E 1. contemptores] contemptoribus E 1; contemptoribus V 8. || l. 16. venient E 1. || l. 17. et super filios V 1. 8. || l. 18. ita] ita ut V 15. Dathan] ita E 1; Datan cett. me deest V 1. || l. 19. postquam] post E 1. hanc V 8. vitam V 1. 8. sim eternis] sim deest Pith. sim — 45 mancipandus] me aeternus ignis mancipandum Mad. sim diabolo — sociandus] des. E 1; cum diabolo et suis angelis sociandum suscipiat Mad. || l. 20. sim] et cum Mad. Iude] Gomorrae Mad. || l. 21. poenale supplicium Mad. conburendus] tradar add. Mad. et dum] ut dum E 1. V 8. 10. Pith. Domini] principis domini Mad. || l. 22. adnumerer] adnumeratus V 5; adglomerer V 10. idem deest Mad. l. 23. dicturus] indicaturus Mad. dicens] dicente E 1; deest V 10. 15. Pith. || l. 25. Late] Datae Mad.; 50 Late et reliqua des. V 8. sub deest Mad. || l. 26. nonas] uns V 6. || l. 27. Karolo] krfo V 6.